
Smlou".'z d zaiištění ttmč'eckCho vystoupení
skupiny: POLETÍM ?

Cli
Smluvní strany

Pořadatel:
Organizace: MČsto Čáslav
zastoupená: J (JDi". Vlastishlveln NIálkeni
sídlo: nám. Jana ŽiŽky z Trocnova l
IČO: 00236021 '
DIČ: CZ00236021
tel.: +4 vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče
e-mail
(dále jen ,,l)ol'a(/(l/eD

a

Skupina:
Poletíme?
zastoupená: APP1.,'\USE booking s.r.o., Tomášein Paletou
sídlo: 5. kvčtna 3 ] 6, Hhjl)oká nacl Vltavou 3 73 4 ] (Není doruČovací adresa)
IČO: 07503041

PoŠtovní adresa: Paleta - APPLAUSE booking, Buzulucká
440, Komárov u Ilořovic, 267 62

email: office(am)lausel)ooking.cz
www: ww\vMppklusel)ookil)g.c7.
tel: +

Telefon na kapclu do auta: Tour inanažer:
K

(dále jen ,,skupina/interpret" nebo ,,agentura")
uzavírají níže uvecleného dnc, mčsíce a roku tuto sinlouvu v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák.
Č. 89/2012 Sb.. občanského 7.ákol]íku.

ČI. II
Předmčt smlouvy

Předmětem této smlouvy .je vyinezení práv a povinností obou sinluvních stran vznikajících
v souvislosti s vysloul)cnín) I'OI,E'1"ÍME'? v rámci akce pořáclanC pořadatelem.

1



r'

Jméno pořadu: Čáslavské slavnosti
Datum vystoupení: 06.06. 2020 v čase očI: 20:00 - 21;00:17.
Přesné jméno a adresa místa vystoupel1í: Čáslav, náin. Jana Žižky z Trocnova
Honorář: 75 000,- vC. dopravy + 15"4 DPII
Zvuková zkouška (l hod. předem) od 19:00 hod.
Je zvukař seznámen s techn. podlnínkalni dle tzn. technického riclcru? ANO
Mobilní kontakt (+ jméno) na pořadatele v den koncertu: Be. Jiřina Ko7ená, 1-420

Mobilní kontakt na zvukaře (+jinCno): firma na zvuk bude vybrána zaČátkein roku 2020
příjezd: (l - 0,5 hodinu před zvukovkou): ] 8:00 - 18:30 hod.
Čas otevření sálu pro veřejnost: --
Orientační kapacita sálu: --
Popis cesty, GPS (nebo přiložte plánek): zaŠlcine 14 dní před akcí

ČI. III
Závazky pořadatele
1. Pořadatel zajistí a uhradí kvalitní ozvučení LllněleckCho pořaclu pl"ol"csionálníln
zvukařem dle stageplánu, který je nedílnou součástí této smlouvy ,jako Příloha 1. Pořadatel
zajistí aktivní přítomnost zvukaře během celého koncertu. V případě nedodržení tohoto bodu
(kapela přijede na místo a nejsou zajištčny technické podinínky cIlc naše ridcru bcz předchozí
komunikace) má kapela právo požaclovat pokutu 20.000,- KČ navíc k honoráři.

2. Pořadatel poskytne catering - obložcnC mísy pro 12 osob, voclu nepcrlivá, perlivá,
kávu, čaj.
Vodu pro kapelu na podiuni!

3. m~ateLžťgis~hFadiAK)eleh1jl"m2 osob1d¥ouIůžkové/třílůžkové-pokoj^MeR
'-'-"- tcl.)loLl-vod~S
til?y~E!fEE~Qjen-R-snídaněr
luu!sNAA:IjREsAAq(xj,EI][j~
'.,-'-'-"
"'-"''-''
Md+k~p~mekľhFadE

4. Pořadatel se zavazuje zajistit přítomnost lninilnálně 2 nosičů aparatury při příjezdu
skupiny a po skončení koncertu až do úplného umístění aparatury a nástro.jů do auta.

5. Pořadatel se zavazuje akci řádnČ propagovat v rámci svých lnoyností. Vždy uvede
akci do programu na www stránky klllbu/akce, Banclzone, dle možností rcldaina/rozhovory
v místním tisku, rádiu.atd.
V případě samostatného koncertu vytvoří kapela Facebookovou událost, kterou propojí s FB
účtem pořadatele. V případě festivalu vytvoří FB událost pořadatcl a uveclc Polctínie? jako
spolupořadatele akce případně FB událost propo.jí se stránkaini kapely. Pořadatel se dále
zavazuje distribuovat dodané propagační materiály (výlcp plakátů - na své náklady).
V případě, že pořadatel používá své, např. festivalové plakáty uváclí název kapely vždy takto -
Poletíme? (správný, čitelný název kapely s otazníkern). '--'--
íä~~pisum~ťgícíelHntel"pl'elů:
Akci/vystoupení se zavazuje propagovat minimálně měsíc mČsíce před termíneni koncertu,
pokud nebude ujednáno jinak.

2



6. Pořadatel sc zavazu.je odeslat potvrzenou sinlouvu do 14 dnů od jejího doruČení zpět
agentuře. Včetnč všech příloh: Stagc plán a OSIL

7. Pořadatel umožní zavčšení banneru kapely (o rozinčru 5x2 metry), vždy za kapelou na
pódiu. V případč, Že jc na pódiu umístěna velkoplošná obrazovka poskytne pořadatel agentuře
její rozmčr a rozlišcní lninilnálnč mčsíc dopředu. Banner inusí viset a obrazovka promítat
logo, během konccl"lll Polctímc?.

9. Pořaclatel poskytne stůl inin. 2 m 0,80 in pro prodej kapelního zboží. Je-li akce venku,
zajistí pořadatel prostor pro postavení kapelního prodejního stanu (2x2m) a do něj stůl o min.
rozměru 'l,Smm\-l-m stůl od pivního setu 2 m x 0,80 in. V obou případech umožní přístup k
elektrice 230V pro osvčtlcni prodejního inísta.

10. Pořaclatcl bucle pron]i(at vystoupení kapely, připadnč banner na velkoplošnou
obrazovku.

11. Jakékoliv úpravv a zniČnv ve smlouvč pořadatel vyznačí Červenou barvou,
případnč bude o zniČnách informovat APPLAUSE booking.

ČI. IV

Závazky pořmlatclc - f'inanČní vyrovnání

1. Pořadatcl zaplatí vc prospčch skupiny Poletíme? podle této smlouvy honorář ve výši

75 000,- vC. clopravy + 15% 1)PII
Honorářem sc rozumí čistá částka, která nemůže být V Žádném případě dodatečně snížena o
jakoukoliv daň či poplatck, není-li tak výslovnč ujednáno v této smlouvě.

Úhrada bude provedena na základě zaslané fákturv bankovním převodem.

Pořadatel vyrovná závazky vůči OŠIL

ČI. V
Závazky agentury

1. Zajistit včasnou účast skupiny/interprcta na zvukové zkoušce a při koncertu.
2. zajistit, že skupina/i])lcrpret odehraje vlastní repertoár v celkové délce 60 minut, a že
při tom použi.je vlastní nástro.jc a nástrojovoll aparaturu.
3. Odeslat pořadatcli repertoárový list (podklad pro OSA).
4. zajistit dle možností propagaci konccrtu na weblľ, sociálních sítích, v médiích.

3



ČI. VI
Zvláštní ujednání

ČI. VII
Nekonání a odřeknutí vystoupení

l. Nepřízeň počasí, malý zájem o vstupenky, nedo"statcčná nebo špatná propagace, atd.
nejsou zásadně důvody k odstoupení od smlouvy nebo ke zrušení srnlouvy ze strany
pořadatele. Skupině/interpretovi pak vždy přísluší veškeré úhrady v plné výši, a to dostaví,ji
se na vystoupení v dobré víře.
2. Poruší-li pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvcclcnC v tCtO sinlouvč, má účinkující
právo odstoupit od smlouvy a žáclat náhradll vc výši ujednané částky.
3. Bude-li vystoupení zllelnožnčno v důsleclku nepředvíclatelnC události leŽící miino
smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válcčný kont1ikt, úřcclní zákaz, nepříznivé
klimatické podmínky), mají obě strany l)l'á\'o od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na
finanční úhradu škody, avšak po přcdchozí průkazném vyrozlľlnční.
4. Vznikne-li nepředvídatelná uclálost na štranC skupiny/intcrprcta (vážnC oncinocnění,
úraz, úmrtí, dopravní kalamita či nehoda), nevzniká nikornu žádný nárok, ovšem za
podmínky, že agentura bez prodlení pořadatele o této vyrozuinčla. Taková uclálost musí být
vždy řádně doložena.
5. Mimo tyto vyjmenované příčiny nelze sinlouvu jednostrannč vypovčclčt, aniž by strana,
která nekonání či odřeknutí koncertu způsobila, neuhl:adila Škodu vzniklou stranč druhé. Na
straně skupiny se za škodu považu.je honorář, viz ČI. II.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Obě strany se zavazují k tornu, že smlouva obsahuje pravclivC a úplnC inforinace, které
budou řádně a bez urgencí dodržovány.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exeinplářich, z nichž každý má právní sílu
originálu smlouvy. Jedno vyhotovení náleží agentuře a jedno pořaclatcli.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti cInem podpisu obou stran.

Za agenturu: Za pořaclatclc JU1)r. Vlastislav Málek,
starosta mčsta

A

V Komárově dne: 27.9.2019

(podpis a razítko):.

V Čáslavi cIne 8.10.2019

4


